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FR630300 | Ladies Premium Polo
none
100% cotone pettinato ring-spun. Polo a maniche corte set-in. Struttura con
cuciture e spacchetti laterali, leggermente sfiancata, 2 bottoni tono su tono. Col.
93: 90% cot. 10% pol. Col. 94: 97% cot. 3% pol. (Col. 30: 170 g/m²)

180 gr/m2 |

Catalog page: 157
Prodotto in Bangladesh

 

Taglia XS S M L XL XXL
Altezza 61 62 63 64 65 66

Larghezza 42 44 47 49 52 54

Colori disponibili in un'unica taglia

30
white

34
rose

36
ink

40
red

41
burgundy

44
pink

47
beige

51
royal blue

52
light pink

57
deep navy

AZ
azur

LM
lime

NE
neonmint

PE
petrol

TM
forest
green

YT
yt

ZU
azure blue

9K
athletic
heather

Colore Pantone CMYK
30
34
36
40
41
44
47
51
52
57
AZ
LM
NE
PE
TM
YT
ZU
9K

https://m2.action-wear.com/shop-by-brand/fruit-of-the-loom
mailto:sgridee@gmail.com

